ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 «июня» 2021 года

                                   № 12-1/71-3
г. Чаплыгин
О привлечении граждан к выполнению работ, оказанию услуг,

связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 62 закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 28 июня 2021 года № 141/1161-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутата Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

 1. Привлечь к выполнению работ, оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, граждан по гражданско-правовым договорам согласно Приложения № 1.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Липецкого района Андреевой Д.Н. заключить соответствующие гражданско-правовые договора с указанными в Приложении № 1 лицами.

3. Оплата указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению работ, услуг производится за счет средств субъекта Российской Федерации - Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	Д.Н. АНДРЕЕВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	О.А. ГАУХИНА

Приложение №1

Утверждено

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Чаплыгинского района

от «30» июня 2021 года №12-1/70-3
	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина,

дата рождения,

адрес места жительства,

паспортные данные
	Вид работы, услуги
	Сроки привлечения для выполнения работ, услуг
	Сумма оплаты (руб.)

	1
	Гаухин Андрей Юрьевич, 28.10.1988 г.р., Липецкая область, Чаплыгинский район, п. Рощинский, ул. Садовая, д.8, паспорт серия 4208 №498352, выдан 19.11.2008г. ТП УФМС России по Липецкой области в Чаплыгинском районе
	Аренда транспортного средства с экипажем
	с 01.07.2021 по 01.08.2021
	21000-00

	2
	Полякова Валентина Ивановна, 06.07.1953 г.р., 399900, Липецкая область, г. Чаплыгин, ул. Заводская, д.54, паспорт 4202 520259, выдан 30.07.2002 г. Чаплыгинским РОВД
	Услуги по ведению делопроизводства
	с 19.08.2021 по 19.09.2021
	12000-00

	3

	Зацепина Наталья Евгеньевна, 20.01.1978 г.р., 399900, Липецкая область, Чаплыгинский район, село Кривополянье, ул. Оборонная, дом 37, паспорт серия 42 16 № 012802, выдан Территориальным пунктом УФМС России по Липецкой области в Чаплыгинском районе 10.08.2016 года
	Услуги, связанные с проверкой соблюдения законодательства при выдвижении и регистрации кандидатов
	с 01.07.2021                               п    по 30.09.2021
	48000-00